В связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с 01.03.2023 изменения №1 в приказ ОАО «Аэропорт» от 30.12.2022 №323Б

«Об утверждении прейскурантов сборов, тарифов и цен на 2023 год» изложив

приложение №6 «Прейскурант цен на дополнительные услуги в аэропорту

(обслуживание пассажиров в Бизнес-зале и VIP-зале) в новой редакции (приложение к

настоящему приказу).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор  С.В. Скопина

Открытое акционерное общество «Аэропорт»

(ОАО «Аэропорт»)

ПРИКАЗ

« 15 » Февраля 2023г. № 21А

г. Апатиты

 О внесении изменения №1 в приказ от 30.12.2022 №323Б «Об утверждении

прейскурантов сборов, тарифов и цен на 2023 год»